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Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ baterii
Liczba komor (baterie)
Gwarancja

Napiecie

Typ ogniwa

Uwaga

Bateria CDO3XL do HP ProBook 645
650 G4 650 G5 640 650 G7 4200
mAh (48 Wh) 11.4V

121,99 zt

99,18 zt
AZMITNBHP645G4l
BC/HP-645G4
5904162456383
4200

3

12 mc.

11.4

Li-poly
CE+WEEE

Wysoka jako$¢ w rozsgdnej cenie, bezpieczenstwo i ekologia to cechy baterii MITSU, ktére docenity juz tysigce
Europejczykdéw, gtéwnie w Polsce, Czechach i na Stowacji. Jest ona efektem potaczenia najlepszych komponentéw z dbatoscia
o kazdy etap procesu produkcji, wspartg nieustanng kontrolg jakosci, a takze naciskiem na bezpieczenstwo urzgdzenia.

MITSU to:

Wysokiej klasy, sprawdzone, ekologiczne ogniwa litowo-jonowe klasy A,

Rzeczywista deklarowana pojemnos¢,

Znacznie wolniejszy spadek nominalnej pojemnosci w poréwnaniu do innych tanszych zamiennikéw,

Niska podatno$¢ na samoistne roztadowania,

Brak efektu pamieci,

Fabryczne zabezpieczenia przed przetadowaniem i gtebokim roztadowaniem, a takze przed przepieciem OVP,
przegrzaniem OTP, zwarciem SCP i przecigzeniem pragdowym OCP,

¢ Niezawodny i dtugotrwaty czas miedzy kolejnymi cyklami tadowania,

¢ 6-stopniowa kontrola jakosci.

Kupujac ten akumulator do laptopa masz takze pewnos¢, ze jednoczesnie dbasz o sSrodowisko naturalne. Producent Scisle
wspétpracuje z organizacjami zajmujacymi sie szeroko pojetg edukacjg ekologiczna, wspierajacymi selektywng zbiérke oraz
maksymalny odzysk odpaddéw.

Baterie MITSU to produkty opatrzone certyfikatami CE, ROHS oraz 1ISO9001
Zamienne z modelami

¢ 931702-171
* 931702-421
¢ 931702-541
* 931719-850
e CDO3
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CD03048XL
CDO3XL
HSN-114C-4
HSN-114C-5
HSN-115C
HSN-114C-4
HSN-114C-5
HSN-115C
HSTNN-IB813
HSTNN-IB8B
HSTNN-LB8F
HSTNN-UB7K

Kompatybilne z
HP

seria ProBook

640 G4
640 G5
640 G7
645 G4
650 G4
650 G5
650 G7
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